
UCHWAŁA NR XXXIII/314/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) oraz § 52 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy 
Miejskiej Kłodzko przyjętego Uchwałą Nr LX/469/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 października 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5380 z dnia 02.11.2018 r.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzenie skargi złożonej przez radnego Pana Bogusława Procaka na Burmistrza Miasta Kłodzka, 
przekazanej w dniu 11 czerwca 2021 roku przez Wojewodę Dolnośląskiego do rozpatrzenia Radzie Miejskiej 
w Kłodzku, w sprawie braku działań zmierzających do wyeliminowania zagrożenia ze strony rozrośniętego 
drzewostanu przy ul. Stefana Okrzei w Kłodzku, nastąpi w terminie do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest spowodowane koniecznością 
przeprowadzenia dalszego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Do zawiadomienia Skarżącego o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia 
skargi, podania przyczyny zwłoki, a także do pouczenia o prawie wniesienia ponaglenia zobowiązuje się 
Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: D6113C64-C238-482B-8924-F8DF01AD7772. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 11 czerwca 2021 r. do Urzędu Miasta w Kłodzku wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta 
Kłodzka przekazana przez Wojewodę Dolnośląskiego do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Kłodzku. 
 Zgodnie z art. 237 § 1 k.p.a. organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez 
zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia skargi w terminie 
określonym w tym przepisie stosuje się przepisy art. 36-38 k.p.a. W myśl art. 36 § 1 k.p.a. o każdym 
przypadku niezałatwienia sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany 
zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy. 
 W tej sytuacji w związku z koniecznością przeprowadzenia dalszego postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej  skargą, w tym przedstawienia 
opinii przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji (zgodnie z § 52 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Kłodzko), zasadne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia 
przedmiotowej skargi. 
 

Id: D6113C64-C238-482B-8924-F8DF01AD7772. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

